Председателю конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей Юргинского муниципального округа
 ______________________________
                                          фамилия, имя, отчество
______________________________
                                          проживающего по адресу

______________________________
телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на участие в конкурсе  на замещение вакантной должности муниципальной службы Юргинского муниципального округа _____________________________________________
__________________________________________________________________

С Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», иными нормативными актами о муниципальной службе в Российской Федерации, с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен(а).

С ограничениями и запретами, установленными законодательством Российской Федерации о муниципальной службе для поступления на муниципальную службу и её прохождения ознакомлена(а).

С условиями конкурса согласен(а).

«__» ________ 20__ г.   __________                      _______________
                                                                                  (подпись)                                                                                          (фамилия И. О.)